

14100

APRON 20

- *SCHEDA TECNICA PRODOTTO* -

GREMBIULE MONOUSO IN LDPE



CODICE PRODOTTO: 14100

NOME COMMERCIALE: APRON 20

PRODOTTO: Grembiule in LDPE con pettorina, chiusura con fettucce, non sterile.

MATERIALE: LDPE (polietilene bassa densità) spessore 20 my, materiali atossici.

UTILIZZO: Destinato al personale impiegato in attività del settore agroalimentare ed industriale assicurando igiene e protezione dai rischi minori.

COLORE: Bianco

VARIANTI COLORE: 22930 (Blu)

DURATA: 5 anni dalla data di produzione

MARCATURA CE: DPI I^A Cat. (secondo regolamento UE 2016/425)

IMBALLO: 100 pz/polybag , 10 polybags/cartone , 1000 pz/cartone

AVVERTENZE: Dispositivo di protezione monouso destinato alla copertura da rischi minori.

SISTEMA QUALITA'

BERTOZZI SRL: UNI EN ISO 9001:2015 Certificato ICIM SPA n° 7693/2 e relativo Certificato IQNet n° IT94332.

FABBRICANTE: Bertozzi S.r.l.: Via Filagni 2, 43044 Collecchio (Parma) Italy | info@ajsia.com
www.ajsia.com

PROTEINE DEL LATTICE: assenti.



TAGLIE:

Taglia	Lunghezza	Larghezza
UNICA	120	70

14100:

Taglia	Codice a barre EAN13 (polybag)	Codice a barre EAN13 (cartone esterno)
UNICA	8014114008175	8014114008212

22930:

Taglia	Codice a barre EAN13 (polybag)	Codice a barre EAN13 (cartone esterno)
UNICA	8014114008687	8014114008694

I materiali utilizzati non pregiudicano la salute o l'igiene dell'utilizzatore e nelle condizioni prevedibili di normale utilizzo, non rilasciano e non si deteriorano al punto da rilasciare sostanze generalmente note come cancerogene, mutagene, allergeniche, tossiche per la riproduzione o altrimenti nocive in particolar modo i materiali sono conformi al Regolamento (CE) N. 1907/2006 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 18 dicembre 2006, concernente la registrazione, la valutazione, l'autorizzazione e la restrizione delle sostanze chimiche (REACH).



IDONEITA' AL CONTATTO CON ALIMENTI FINO A 30 MINUTI FINO A 40°C

Tipologia di alimenti:

- ✓ Acquoso
- ✓ Acido
- ✗ Alcolico fino a 10° (V/V)
- ✓ Grasso e/o oleoso
- ✗ Secco

Il grembiule in LDPE 14100-22930 può essere utilizzato, unitamente agli alimenti acquosi, acidi e grassi.

Idoneità al contatto con alimenti

Conforme alla seguente legislazione:

- Regolamento CE 1935/2004 e successivi aggiornamenti e modifiche;
- Regolamento CE 2023/2006 e successivi aggiornamenti e modifiche;
- Regolamento (EU) n. 10/2011 e succ. agg (ultimo Reg. (UE) n.1245/2020
- Decreto Ministeriale 21/03/1973 e successivi aggiornamenti e modifiche;
- DPR 777/82 e successivi aggiornamenti e modifiche.

MARCATURA:

The diagram shows a rectangular label for the AJSIA 14100 protective garment. The label features the AJSIA logo at the top, followed by 'Composizione: 100% PE' and the code '14100'. Below this is 'INDUMENTO PROTETTIVO CATEGORIA I'. The label includes CE and U markings, an information icon, and a size chart showing a person with dimensions 164-200 cm in height and 90-140 cm in waist. At the bottom, there are care instructions icons and the manufacturer's contact information: Bertozzi S.r.l. | Via Filagni, 2 | 43044 Collecchio (PR) Italy | info@ajsia.com | www.ajsia.com. Callouts on the left point to 'composizione', 'marcatore CE organismo di sorveglianza', and 'leggere istruzioni'. Callouts on the right point to 'codice', 'taglia', and 'taglie secondo EN ISO 13688:2013'.

